
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №36» 

г.Тула 

 ПРИКАЗ 

«28» сентября 2024г.       №127/1-осн  

 

О создании совета по питанию 

в МБОУ ЦО №36 (Мезенцева, 36) 

 

 

В целях контроля за организацией питания в дошкольном подразделении  МБОУ ЦО № 36 (ул. 

Мезенцева, 36), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 02.09.2023 по 31.08.2024 создать совет по питанию в составе: 

        Председатель совета – Е.В. Чаркина, старший воспитатель; 

        Члены совета:                      А.А.Демина, воспитатель; 

                                                      Л.В. Бурова, родитель группы раннего возраста; 

                                                      Е.А. Мурзина, родитель младшей группы. 

       2. Утвердить положение совета по питанию. 

       3. Членам совета по питанию следить за: 

 Правильной организацией питания детей; 

 Качеством полученных продуктов, условиями их хранения и сроками реализации; 

 Качеством приготовления пищи; 

 Санитарным состоянием пищеблока; 

 Осуществлением индивидуального подхода в процессе питания; 

 Освещением вопросов организации питания с родительской общественностью.     

       4. Итоги работы совета по питанию систематически обсуждать на совещаниях при директоре. 

       5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя Е.В.Чаркину. 

 

Директор МБОУ ЦО № 36                                                                          Н.М. Табунникова 

 

 


